
Uchwała Nr 218/1306/24
Zarządu Powiatu Rawickiego

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych

Powiatu Rawickiego  z zakresu kultury, sztuki,  ochrony dóbr kultury i dziedzictwa

narodowego w roku 2024.

Na podstawie art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2023 r., poz. 571), Zarząd Powiatu Rawickiego

uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyznaje się wsparcie finansowe w formie dotacji na realizację zadań publicznych

Powiatu  Rawickiego  z  zakresu  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa

narodowego w roku 2024, podmiotom wymienionym w Załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rawickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Rawicki

(-) Adam Sperzyński



Uzasadnienie
do Uchwały Nr 218/1306/24

Zarządu Powiatu Rawickiego
z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Zarząd  Powiatu  Rawickiego  Uchwałą  Nr  215/1266/24 z  dnia  29  lutego 2024 r.

ogłosił otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  Powiatu  Rawickiego

z zakresu kultury,  sztuki,  ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w roku 2024.

W przedmiotowym konkursie złożonych zostało 5 ofert na realizację ww. zadań. Komisja

Konkursowa dokonała oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert. Protokół z obrad

Komisji Konkursowej przedłożony został Zarządowi Powiatu Rawickiego. Po zapoznaniu

się z wynikami prac Komisji Konkursowej Zarząd Powiatu Rawickiego postanowił przyznać

wsparcie finansowe w formie dotacji  podmiotom wskazanym w Załączniku do niniejszej

Uchwały.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

     Sekretarz Powiatu

            (-) Izabela Sarnowska


